
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. JUVENTUS

C.A. JUVENTUS

130954 21/06/202505 00 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-18 A1
GINÁSIO JUVENTUS São paulo

MARCOS PATROCINIO
FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO

POLLYANE FELIX DA SILVA
EDUARDO BORNI

396
1667
1581
1395

14:30 14:57

03 00

15:02 15:28

02 00

05 00

206315 MIGUEL ARAGÃO ARAUJO 03
159736 GUSTAVO ROSA NOGUEIRA 04
197012 LEONARDO DE OLIVEIRA FRANCISCO LIMA 05
203377 KAUAN DE OLIVEIRA FERRAZ 07
161477 ARTHUR LOPES NEVES PINTO 08
155840 GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA 09
164634 DAVI DOS SANTOS FELIX DUARTE 10 33:05
177931 DAYWINIELL SILVA MORAIS 11
203384 RODRIGO SANTOS SILVA 12
183427 CAUÃ DOS REIS MARTINS FREITAS DA SILVA 13
168892 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 14
183815 GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 15
185496 MURILLO MAIA FURUYA 32
156203 ANDRÉ PATRIANI FERREIRA 33

33
32

10
04
10
04
05
03
13

11
07
11
07
08
10
05

13
09
13
09
13
11
07
14

15
12
03
15
12
14
09
08

xx
x

ADILSON ANTONIO RUFINO6120

WASHINGTON LUIZ ZILIO7903

1001
05:46

0302
11:12

0403
11:56

0704
22:25

0905
30:34

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

155974 ENZO ALVES NISHIOKA 01
148758 JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS 02
166518 KAIQUE BATISTA DE SOUSA 03
201221 GABRIEL VICTOR AYRES PINHO 05
203819 HENRIQUE LUIZ SANTOS 06
185331 LEANDRO CORTES MORENO 07
193499 KAUE FERREIRA SANTOS 08
211691 PEDRO LEONARDO SAMPAIO DANTAS 09
185737 ARTHUR DA SILVA PEREIRA 10
185596 JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQUE 11
161704 DAVID SANTOS  DO CARMO 12 10:02 30:30
203820 EDGAR MARTINS DOS SANTOS NETO 15

01
02
03

07
15
09
08
15

10
12
07

11
09
07
06
09
11

12
08
10
11
10

xxxx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

JOãO VITOR ALVES DE SOUZA9774

C
A

U
Ã

 D
O

S
 R

E
IS

 M
A

R
T

IN
S

 F
R

E
IT

A
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
13

)

A
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 R
U

F
IN

O

JU
A

N
N

 A
LE

X
A

N
D

R
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

2)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

ERICSSON C DE BRITO 8320

C.A. JUVENTUS

PATRICIA MARIA DOS SANTOS 7435

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE


