FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130954 C.A. JUVENTUS					Χ	00	SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE						21/06/2025			
OMPETIÇÃO:	: Paulista					•							HORÁRI) INÍ	CIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-18	DIVISÃ	O : A1				SÉRI	E:					1º PER.	14:3		14:57
GINÁSIO:	GINÁSIO JUVENTUS		,,,				CIDA	DE: S	ão pai	ılo			2º PER. 3º PER.	15:0)2	15:28
	CHARGIO COVENTOC						1		uo pui	u10			PRORROG	3		
396	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS													_	AGEM	
1667 1581	ÁRBITRO AUXILIAR: FLAVIO LIM CRONOMETRISTA: POLLYANE F		10										1º PER.		03 2	
1395	ANOTADOR: EDUARDO BORNI												2º PER. 3º PER.			(00
													FINAL			(00
													PRORROG			(
													PENALTIS] 2	(
	A. JUVENTUS															
206315	JOGADORES MIGUEL ARAGÃO ARAUJO			Nº 03	AMAR VI	VERM	SUBSTITUIÇÕES 33 10 11 13 15				х	ACUMULATIVAS X				
159736	GUSTAVO ROSA NOGUEIRA			03			32	04	07	09	12	х				
197012	LEONARDO DE OLIVEIRA FRANCISCO LI	MA		05				10	11	13	03	1.0		DE TEN		D
203377 161477	KAUAN DE OLIVEIRA FERRAZ ARTHUR LOPES NEVES PINTO			07 08				04 05	07 08	09 13	15 12	10	PER.		2º PE	к.
155840	GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA			09				03	10	11	14		ଚ			
164634	DAVI DOS SANTOS FELIX DUARTE			10	33:05			13	05	07	09		₹ 5			
177931 203384	DAYWINIELL SILVA MORAIS RODRIGO SANTOS SILVA			11 12	 	\vdash			<u> </u>	14	08		SILV			
183427	CAUÃ DOS REIS MARTINS FREITAS DA S	SILVA		13									CAPITÃO: CAUÃ DOS REIS MARTINS FREITAS DA SILVA (13)			
168892	LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA			14									TAS			
183815 185496	GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS MURILLO MAIA FURUYA			15 32									ÄE			
156203	ANDRÉ PATRIANI FERREIRA			33									SS			Z
6120	Técnico: ADILSON ANTONIO RUFINO												IART			TÉCNICO: ADILSON ANTONIO RUFINO
7903	Massagista: WASHINGTON LUIZ ZILIO												<u>⊗</u>			NO
	Preparador Fisico:												E			Ā
	Médico/Fisioterapeuta:												, j 00			<u>ö</u> 8
	Auxiliar Técnico:												CAPITÃO: CAUÃ DO:			TÉCNICO: ADILSON
													0 0			<
		7 08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
05:46 11:12	2 11:56 22:25 30:34															
FOLITPE "B" - QÃ	ĂO CAETANO FUTEBOL CLUBE															
REGISTRO	JOGADORES			Nº	ΔΜΔΡ	VERM		SHR	STITUI	CÕFS			ACUMI	JLATIV	ΔS	
155974	ENZO ALVES NISHIOKA			01	7.11.71.11	0 21111	01	07	10	11	12	Х	Х	Х	Х	
148758	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS			02			02	15	12	09	08	Х		X DE TEM	100	
166518 201221	KAIQUE BATISTA DE SOUSA GABRIEL VICTOR AYRES PINHO			03 05			03	09 08	07	07 06	10 11	10	PEDIDO	DETEN	2º PE	R.
203819	HENRIQUE LUIZ SANTOS			06				15		09	10					
185331	LEANDRO CORTES MORENO			07	ļ					11						
	KAUE FERREIRA SANTOS PEDRO LEONARDO SAMPAIO DANTAS			08 09	1											
193499 211691							_									
211691 185737	ARTHUR DA SILVA PEREIRA			10									(2)			(0
211691 185737 185596	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU	E		10 11	40.00	00.00										ğ
211691 185737 185596 161704	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO	E		10 11 12	10:02	30:30							SO			SAN
211691 185737 185596	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU	E		10 11	10:02	30:30							SANTOS			
211691 185737 185596 161704	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO	E		10 11 12	10:02	30:30							OS SANTOS			ĕ
211691 185737 185596 161704	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO			10 11 12	10:02	30:30							RE DOS SANTOS			IÃO DOS
211691 185737 185596 161704 203820	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO EDGAR MARTINS DOS SANTOS NETO	NTOS		10 11 12	10:02	30:30							ANDRE DOS SANTOS			ASTIÃO DOS
211691 185737 185596 161704 203820	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO EDGAR MARTINS DOS SANTOS NETO Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SAN Massagista: JOÃO VITOR ALVES DE SO Preparador Fisico:	NTOS		10 11 12	10:02	30:30							: LEXANDRE DOS SANTOS			: SEBASTIÃO DOS
211691 185737 185596 161704 203820	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO EDGAR MARTINS DOS SANTOS NETO Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SAN Massagista: JOÃO VITOR ALVES DE SO Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta:	NTOS		10 11 12	10:02	30:30							т йо: IN ALEXANDRE DOS SANTOS			I CO: SON SEBASTIÃO DOS
211691 185737 185596 161704 203820	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO EDGAR MARTINS DOS SANTOS NETO Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SAN Massagista: JOÃO VITOR ALVES DE SO Preparador Fisico:	NTOS		10 11 12	10:02	30:30							C APITÃO: JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS			TÉCNICO: ROBSON SEBASTIÃO DOS
211691 185737 185596 161704 203820 476 9774	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO EDGAR MARTINS DOS SANTOS NETO Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SAN Massagista: JOÃO VITOR ALVES DE SO Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ITOS UZA		10 11 12 15									CAPITÃO: JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS			TÉCNICO: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS
211691 185737 185596 161704 203820	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO EDGAR MARTINS DOS SANTOS NETO Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SAN Massagista: JOÃO VITOR ALVES DE SO Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	NTOS	09	10 11 12	10:02	30:30	13		14	15	16	17	81 CAPITÃO: JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS	19	20	TÉCNICO: ROBSON SEBASTIÃO DOS
211691 185737 185596 161704 203820 476 9774	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO EDGAR MARTINS DOS SANTOS NETO Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SAN Massagista: JOÃO VITOR ALVES DE SO Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ITOS UZA		10 11 12 15	11	12			14	15	16	17		19	20	
211691 185737 185596 161704 203820 476 9774	JOAO VITOR MARCELINO ALBUQUERQU DAVID SANTOS DO CARMO EDGAR MARTINS DOS SANTOS NETO Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SAN Massagista: JOÃO VITOR ALVES DE SO Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	ITOS UZA		10 11 12 15	11	12			14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8320

REGISTRO: 7435

REPRESENTANTE: ERICSSON C DE BRITO

REPRESENTANTE: PATRICIA MARIA DOS SANTOS
EQUIPE: SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE

EQUIPE: C.A. JUVENTUS